
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

   

IELU MAZGĀTĀJS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

• Augsts ūdens spiediens 
• Izsmidzināšanas bomjus iespējams pagriezt uz augšu par 90° 
• Komplektācijā ietverta mazgāšanas pistole ar 10 m šļūteni un 

šļūtenes uzglabāšanas spole 
• Lielas ietilpības tvertne 

MultiOne ielu mazgātājs ir lielisks risinājums ātrai koplietošanas ceļu, 

pilsētu laukumu, automobiļu stāvlaukumu, tirgus laukumu, lielu 

rūpniecisko zonu, ietvju un citu vietu tīrīšanai. Ielu mazgātājs nodrošina 

nelielu ūdens patēriņu apvienojumā ar lielu ūdens plūsmu un augstu 

spiedienu. Augstspiediena ūdens strūklas attīra asfaltu, betonu un 

līdzīgas virsmas no putekļiem, smiltīm un gružiem, tādējādi neļaujot tām 

pēc nožūšanas radīt putekļus. Nelielais ūdens patēriņš un lielas ietilpības 

tvertne ļauj vienā piegājienā notīrīt lielas platības. Ielu mazgātājs ir aprīkots ar diviem ielu mazgāšanai 

paredzētiem salokāmiem sprauslu bomjiem, kā arī mazgāšanas pistoli ar 10 m garu šļūteni. Tvertne ir aprīkota ar 

ūdens līmeņa indikatoru, filtru un atsevišķu nelielu ūdens tvertni ar krānu, kas noder ātrai roku nomazgāšanai. 
 
 

 
 
 
 

(*) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

300                 

600                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Izsmidzināšanas 
bomja platums 

Tvertnes 
ietilpība* 

Ūdens 
spiediens 

Sprauslu 
skaits 

Šļūtenes 
garums 

Svars Kods 

300 150 cm 300 l 150 bāri 3 / 60 kg C890750 
600 250 cm 600 l 150 bāri 5 / 75 kg C890751 
Mazgāšanas pistole 10 m / ietverta komplektācijā 


